

دختر خاله عزیزم ضمن عرض سلام و تحیات و تبریک سال نو محروض میدارد: نام پسر هراتان بضمیه  
 کتاب "ترجم پرواز" واصل و موجب سرور خاطر من گشته و دید بابت افتخار همه فایده بلکه ایرانیا میباشند  
 چندی پیش در کتابخانه شهرمان روزنامه کیهان را خواندم بنجله خطب کبر در باره زبان شاعر تقی و دکتر شاد  
 و جدی و شعری از کتاب مروج در مروج سها درج نموده اند لذت بردم. اکنون به بعضی از مطالب مکتوب <sup>شعری</sup>  
 قدرت وادرا اشاره مینمایم: مرقوم است از اخوی آقا محمد و خاله جان مودت چه خبری دارم. متاسفانه اخوی آقا محمد  
 دو ماه قبل دار فانی را وداع گفت و حسن شاد بداد از خاله جان هم خبری ندارم اما به عبدالحی من نوشتم از خاکشان خبر دهد  
 و یک جلد کتاب "مروج در مروج" را برایم بفرستد. <sup>ملاحظه</sup> اینک نمی خواهم بهائی شناخته شود بدین است کسی شما را  
 بهائی نمی شناسد و لولوا اینکه اشعارتان در مجلات بهائی درج شده اما بهائیان معتقدند "بهائی را  
 بصفت شناختن با اسم و بی خلقی برزند نه بحکم" لذا افرادی که برای وحدت بشر صلح و رفاه عالم  
 انسانی شعر بگویند، مقاله بنویسند و عملاً خدمت کنند از نظر بهائیان مانند برادران و خواهران دینی  
 خود مورد احترام و تکریمند. نماینده منظم تیمور گورکان را خواندم و لذت بردم زیرا علاوه بر متن نماینده که  
 بسیار عالی است برای عبارات "که از تیمور، تنها گور به جا مانده با یک مشت خاکستر" بسیار آموزنده است  
 ای کاش ظالمین بخور آید و از عاقبت زندگیشان آگاه شوند. در صفحه ۳۴ نوشته آید "... حی انداز  
 خوشخوار و سنگدل بود در عین حال دوستدار خرد و ادبیات، <sup>به ویژه</sup> شیفته ی حافظ شیرازی بود. چه شخصیت  
 پرتضادی، شگفتا! بضمیه رونوشت دو صفحه از کتاب "جای پای شعر از دکترهایون نصر را <sup>مستند</sup> ایشان  
 معتقدند نفوذ اندیشه ایرانی باعث تقلب حالات حاکمان مستبد بوده است. از نظر من تیمور یک فرد  
 جاه طلب و خوشخوار که در این زمان "سعادتم" میگورند. بیشتر مردم دنیا - متاسفانه - گریک خوشخوار یا حیوانی ادرا کند!  
 علت آنستکه از تربیت صحیح معنوی و علم محروم و دچار امراض روانی ناشی از وراثت و علل دیگر بوده اند  
 امیدوارم حال جناب بدیع و نورچیمان عزیزتان و عزیزان خوب و سعاد و سرور باشند لطفاً عرض سلام  
 و ارادت مینمایم و مرا ابلاغ فرمایند.  
 میدانم شما خوشحاله با مراد بی مشغول و مشغولید بیش از این مصدع نمیشوم امیدم چنانست که پیراسته <sup>پیر</sup>  
 شاد و سرور باشید.

با عرض محبت احوال

فراموش کردیم دیروز از رادیو اسرائیل سخنرانی آقای دکترهایون نصر را در خصوص "آزادی" شنیدیم  
 جالب بود بنده نماینده بابت آن ارادت دارم.

\* هم اکنون تاب و لوان خود کار پایان یافت!